Chocolate Glazed Liquorice Sticks Chili Flakes

ArtikeInummer: 5018
Hersteller: Lakritsfabriken
- g Mengenangabe: | 45 g | Ki 16 |

Salzige Lakritzstangen in feinste Bitterschokolade getaucht. Bestreut mit Salz und Chili-Flocken entsteht ein
intensives Aromenspiel mit angenehmer Schirfe. (Erwachsenenlakritz - Kein Kinderlakritz)

Durchschnittliche Nihrwertepro 100g

Brennwert 392,00 kcal / 1641,23 kj
Fett 10,60 g

-davon gesittigte Fettsduren 6,80 g

Kohlenhydrate 62,10 g

-davon Zucker 37,00 g

Eiweiss 9,60 g

Salz 0,89 g

Zusitzliche Informationen
Verpackungsgréfie in cm11,50/5,50/2,00

EAN-Nummer 7350059552122
Ursprungsland 030
Zolltarifnummer 1806905030
Lagerungshinweis kiihl und trocken
Zutaten:

Lakritz 80% (Sirup, Reismehl, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Aroma (einschl. Salmiak), Lakritz,
Feuchthaltemittel (Sorbitol), Reisstdrke, Speisesalz, Glanzmittel (Kokosol, Carnaubawachs), Edelbitterschokolade
20% (60,1% Kakao), Kakaobohnen, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: SOJAlecithin, natiirliches Vanille Aroma,
Meersalz, Chilifrucht. Kann Spuren von MILCH und MANDELN enthalten. Erwachsenen Lakritz - kein
Kinderlakritz. Enthalt Siiholz

Vorhandene Allergene:
- Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse
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